
Je to tak! Oddíl v tomto roce slaví krásných a kulatých T Ř I C E T let :) 13. 10. 1994 totiž proběhla 

úplně první oddílová schůzka. 

Přijďte proto za námi do Vodárenské věže oslavit oddílové narozeniny, popovídat si, popít a pojíst... 

zkrátka užít si krásný večer v prostorech átria, klubovny a dalších zákoutí naší Věže. Mimo občerstvení 

pro Vás připravujeme další doprovodný program.  

Kdy a kde? 18. 10. 2024 ve Vodárenské věži na Letné 

Od kdy? Dveře areálu Vodárenské věže budou otevřeny od 17:30. Oficiální zahájení plánuje na 18:30, 

od 19:30 bychom rádi zahájili část již pouze pro dospělé a skoro-dospělé. 

Proč tolik časů? Oficiálně je tato akce pouze pro dospělé (kvůli výskytu alkoholický nápojů a 

dlouhému programu až do noci). Ale spousta z nás již děti má, nebo jste už jako rodiče oddíl poznali 

právě kvůli tomu, že k nám Vaše děti začali chodit, chceme se vidět úplně se všemi, kdo mohou 18. 

10. dorazit. V oddíle také ctíme, že alkohol ani jiné podobné věci na akce s dětmi nepatří. K 

narozeninám si ale spousta z nás bude určitě chtít "na oddíl" ťuknout nejen malinovkou, proto máme 

akci takto dělenou. Pevně věříme, že takto vyjdeme vstříc všem... :) 

Na co se lze těšit? Samozřejmě především na skvělou společnost všech, kteří mají k oddílu vztah – 

aktivní i neaktivní členové oddílu, rodiče členů, kamarádi... mimo to ale i doprovodný program. 

Upřesníme ještě e-mailem před konáním akce. 

Na koho se obrátit, pokud se na něco chci zeptat? Celou akci mají na starost Jana Jíchová (721 120 

381) a Ondra Kolouch - Pavča (721 044 871). Obecné, neurgentní dotazy či nápady ale ideálně 

směřuje na oddílový e-mail (oddil@pterodactylus.cz). Informace jsou rovněž na webu oddílu. 

https://mapy.cz/s/kokubutabe
https://mapy.cz/s/kokubutabe
https://pterodactylus.cz/index.php

